

	<h2>DEKAN – ÖĞRENCİ TOPLANTISI 2023</h2>	
Tarih	28/12/2023	Toplantı Yeri : Su Ürünleri Fakültesi Kantini
Gündem: (1). SÜM Müfredat revizyonunun görüşülmesi. (2). SÜM Program Eğitim Amaçları (PEA) ile Program Çıktılarının (PÇ) görüşülmesi. (3). “Oryantasyon Standart Programı” ile “Mezunlar Günü” konusunun görüşülmesi. (4). SÜF Öğrenci Temsilcisinin seçilmesi. (5). Genel değerlendirme, dilek ve temenniler ile Kapanış		Katılanlar: Katılım İmza Listesi Ektedir (Ek-1)
11.12.2023 tarihinde duyurusu yapılan (https://sufak.mu.edu.tr/tr/duyuru/dekan-ogrenci-toplantisi-64000) Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekan-Öğrenci Buluşması 28 Aralık 2023 Perşembe günü, Su Ürünleri Fakültesi Kantin’inde yüz yüze gerçekleştirilmiş ve toplantıya toplamda 22 öğrenci katılmıştır (Ek-1). Yukarıdaki gündeme ilave soruldu. İlave bir gündem maddesi önerilmedi.		
1.	<p>Matematik ve Temel Bilim dersleriyle Temel Bilimleri tamamlayacak Temel Alan dersleri ve Temel Mühendislik dersleri ile uyumlu hale getirilen ve ZİDEK gerekliliklerini kapsayan müfredat revizyon taslağı (Versiyon 7) incelendi. Akreditasyon sürecinin öğrencilerimiz için sağlayacağı kazanım ve yararlar anlatıldı. Genel olarak akreditasyon süreci için yapılan bu revizyon öğrencilerimiz tarafından önemli görüldü ve olumlu karşılandı. Bununla birlikte öğrencilerimiz tarafından müfredat revizyonu ile ilgili şu görüşler kayıt altına alındı;</p> <p><u>Zorunlu dersler ile ilgili öneriler:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> (i) Müfredat revizyonunda SÜM4001 “Canlı Yem” dersinin mutlaka SÜM3009 Staj (Kış dönemi) dersinden önce alınmasının sağlanması önerildi. Gerekçe: Staja gidildiğinde bu dersi almış olmak büyük yarar sağlayacaktır. (ii) SÜM3010 Staj (Yaz dönemi) dersinin iş günleri açısından tekrar gözden geçirilmesi istendi. Gerekçe: Hak kaybı oluşması. Çünkü diğer bazı Su Ürünleri Fakültelerinde yaz stajı 20 ya da 25 iş günü şeklinde gerçekleştiriliyormuş. Dolayısıyla öğrenci stajını tamamladıktan sonra asgari ücret ile çalışmaya devam edebiliyormuş. Bizdeki 45 iş günlük staj ile, diğer fakülte öğrencileri staj+asgari ücretle çalışma şansı yakalayabiliyorken, bizim öğrencilerimiz 45 iş gününü staj ile geçiriyormuş. (iii) Uygulama derslerinin daha çok olması ve uygulamalara önemin artırılması istendi. <p><u>Seçmeli ders önerileri:</u> Öğrencilerimiz büyüyen sektör, artan dış ticaret ve küreselleşme ile birlikte aşağıdaki konuları kapsayan seçmeli derslerin müfredatımızda bulunmasını ve/veya üniversitemizde bu gibi dersler var ise BDS olarak eklenmesini talep ettiler:</p> <ul style="list-style-type: none"> (i) Lojistik, (ii) Mesleki Teknik İngilizce, (iii) Su Kaynakları ve Havza Yönetimi, (iv) Uluslararası Pazarlama ve Dış Ticaret 	
2.	SÜM Program Eğitim Amaçları (PEA) ile Program Çıktıları (PÇ) görüşüldü. Öğrencilerimiz tarafından mezun olduklarında nerelerde ve ne şekilde çalışma olanakları olacağını işaret eden ve akreditasyon kapsamında uygun görülen bu PEA ile PÇ uygun görüldü.	
3.	“Oryantasyon Standart Programı” ile “Mezunlar Günü” konusunun görüşüldü. “Oryantasyon Programı” ve “MSKÜ Su Ürünleri Fakültesi Mezunları Günü (Su Ürünleri Mühendisleri Günü)” kapsamında dış paydaşlar ile öğrencilerin bir araya getirilmesi konusu görüşüldü. Öğrencilerimiz biri güz, diğer bahar döneminde yer alan 2 etkinlikte dış paydaşlar ile bir araya gelmenin önemli olduğu söyledi. Dış paydaşlar olarak sektör temsilcileri, bakanlık, mesleki dernekler, mesleki odalar, eski mezunlar gibi paydaşların belirlenmesi memnuniyetle karşılandı. 3 günlük Oryantasyon Programının öğrenciye çok şey kattığının altı çizildi. Oryantasyon programının Çarşamba, Perşembe ve Cuma günlerine sabitlenmesi de standardizasyon açısından olumlu görüldü. Mezunlar günü programı da olumlu karşılandı. Öğrenciler mümkünse 22 Mart 2024 tarihinde ilk “MSKÜ Su Ürünleri Fakültesi Mezunları Günü (Su Ürünleri Mühendisleri Günü)” kutlanması istedi.	
4.	SÜF Öğrenci Temsilcisinin seçilmesi konusuna geçildi; Sınıf temsilcileri tanıtıldı ve adaylıkları soruldu. Sınıf temsilcileri arasından Öğrenci Temsilcisi için 1. sınıf temsilcisi Zerda AVŞAR, 2. Sınıf temsilcisi Osman MADRAN ve 4. Sınıf temsilcisi Gizem DEMİRCAN aday oldu. Açık oylama yapıldı, katılımcı 22 öğrenci oy kullandı; <ol style="list-style-type: none"> 1. Osman MADRAN (2. Sınıf): 10 oy aldı, 2. Gizem DEMİRCAN (4. Sınıf): 9 oy aldı 3. Zerda AVŞAR (1. Sınıf): 3 oy aldı Adaylardan Osman MADRAN (2. Sınıf) toplantıya katılanların OY BİRLİĞİ / OY ÇOKLUĞU (10 oy) ile Su Ürünleri Fakültesi Öğrenci Temsilcisi olarak seçildi.	
5.	Öğrenciler genel olarak yönetimden, derslerden v eöğretim üyeleri ile danışmanlık hizmetlerinden, fakültenin imkanlarından amnun olduklarını dile getirdiler. Dilek ve temenniler soruldu, bu gibi toplantıların daha sıklıkla yapılması istendi. Toplantı iyi dileklerle kapatıldı.	